
UCHWAŁA NR XXXVI/226/2017
RADY POWIATU GRÓJECKIEGO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie: zmiany statutu Powiatu Grójeckiego

Na podstawie art.12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998. o samorządzie powiatowym  ( Dz.U. z 2016. poz. 
814 tj.) w zw. z § 76  Statutu Powiatu Grójeckiego  ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 poz.6918 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Rady Powiatu w Grójcu stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Powiatu 
Grójeckiego § 31 ust. 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: ” 5) przebieg obrad, teksty zgłoszonych wniosków, 
odnotowanie zgłoszenia pisemnych wystąpień i interpelacji”.

§ 2. W Regulaminie Pracy Rady Powiatu w Grójcu stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Powiatu 
Grójeckiego, w § 16 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie „ co najmniej 3 radnych”.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Władysław Komorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3996


		2017-04-20T11:06:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




